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Colway DetoCol 90 kapsułek
 

cena: 129,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent COL-WAY Sp. jawna

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

DetaCol to nieinwazyjny, komfortowy w stosowaniu preparat pomocny w diecie oczyszczającej z pasożytów, grzybów i bakterii.

Sposób użycia:

Jedno opakowanie DetoCol zawierające 30 + 30 + 30 kapsułek przeznaczone jest do zużycia w ciągu 30 dni z zachowaniem dyscypliny
stosowania po jednej kapsułce w trzech porach dnia. Takie spożywanie DetoColu w ciągłości 30-to dniowej zaleca się powtarzać 3x w
ciągu roku.

Składniki:

•olej z czystka
•ekstrakt 4: 1 z kory drzewa mrówkowego
•ekstrakt 4: 1 z fiołka trójbarwnego
•ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej standaryzowany na 10 % kwasu glicyryzynowego
•ekstrakt 4:1 z mniszka lekarskiego
•ekstrakt z ostryżu długiego standaryzowany na 40% kurkuminoidów
•ekstrakt 4: 1 z mięty pieprzowej
•ekstrakt z czosnku standaryzowany na 2% allicyny
•ekstrakt 4:1 z części naziemnych bylicy piołunu
•substancja przeciwzbrylająca – węglan wapnia
•żelatyna wieprzowa (kapsułki miękkie)
•żelatyna rybia (kapsułki twarde)

Producent:

COLWAY
Maurycy Turek, Jarosław Zych
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Spółka Jawna
84-207 Koleczkowo k/Gdyni
ul. Hippiczna 2

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chcesz kupić ten produkt taniej? Zamów teraz i otrzymaj dodatkowy rabat w wysokości aż
6%

Wpisz kod rabatowy podczas składania zamówienia: Rabatcolway6 

Wartość rabatu zostanie automatycznie naliczona do zamówienia.
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